[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 44
24.02.2015

О внесении изменений в Регламент Пермской городской Думы,
утвержденный решением Пермской городской Думы
от 27.03.2012 № 50

На основании пункта 45 статьи 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Регламент Пермской городской Думы, утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2012 № 50 (в редакции решений Пермской городской Думы от 25.06.2013 № 161, от 16.12.2014 № 289), изменения:
1.1 пункт 1 статьи 54 дополнить подпунктом 1.32 следующего содержания:
«1.32 заключение об оценке регулирующего воздействия проекта правового акта, если проведение такой оценки предусмотрено законодательством;»;
1.2 пункт 1 статьи 57 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«сведения о проведении/непроведении оценки регулирующего воздействия проекта правового акта, подтвержденной заключением уполномоченного органа, если проведение такой оценки предусмотрено законодательством,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
26.02.2015 9:32 решение

Сектор актов Главы города
26.02.2015 9:32
решение
image1.wmf